
str. 1 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UDOSTĘPIONA NA STRONIE INTERNETOWEJ 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
 

 
Nr sprawy: FZ-1/5660/SK/22/BH          Katowice, dn. 13.07.2022r.   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę permanentnej stacji referencyjnej GPS/GNSS wraz z geodezyjnym 

odbiornikiem mobilnym GPS/GNSS RTK (kompletny zestaw).  

 
W dniu 13.07.2022r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00 

otwarto oferty do w/w postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, iż: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty. Pełna informacja dotycząca danych 

Wykonawców oraz zaoferowanych cen znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. 
 

            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         mgr Monika Wallenburg     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



str. 2 
 

 

 
 

Nr sprawy: FZ-1/5660/SK/22/BH 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę permanentnej stacji referencyjnej GPS/GNSS wraz  

z geodezyjnym odbiornikiem mobilnym GPS/GNSS RTK (kompletny zestaw). 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

1 

Geotronics Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Centralna 36 

31-586 Kraków 
161 868,00 

 

2 

PRO-GEO-EX MACIEJ FILIPEK 

Grojec  ul. Kolista 2 

32-600 Oświęcim 
171 954,00 

 

3 

Leica Geosystems Sp. z o.o. 

ul. Stawki 40 

01-040 Warszawa 
126 690,00 

 

 

 

 

……….13.07.2022r. Monika Wallenburg ……………..    

(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej) 

 
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

Pl. Gwarków 1 

40-166 KATOWICE 

 
Pieczęć Zamawiającego 



str. 3 
 

 


